
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
  ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2019-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2019 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO EM FACE A NECESSIDADE DA EXECUÇÃO DO 
PROGRAMA DE CORREÇÃO E MELHORIA DA FERTILIDADE DO SOLO DO MUNICÍPIO DE JAPIRA (LEI 
Nº 1186/2019, DE 04/06/2019). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço/Por lote 
Valor Máximo da Proposta: R$ 207.660,00 (Duzentos e Sete Mil, Seiscentos e Sessenta Reais). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00min (nove horas) do dia 04/09/2019 (quatro dias 
de setembro de 2019) 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 19/09/2019 (dezenove dias de setembro 
de 2019) ás 09:00 (nove horas) 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ás 09:30min (nove horas e trinta minutos) do dia 
19/09/2019 (dezenove dias de setembro de 2019). 
Local da realização da licitação: Plataforma BLL (www.bll.org.br) 
Retirada do Edital: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações, ou site 
www.bll.org.br. 
 

Japira, 02 de setembro de 2019 
 
 

ÂNGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 

 


		2019-09-02T16:10:33-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




